

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa serwerów i urządzeń sieciowych w związku z realizacją zadania:
„Aktualizacja oprogramowania bazodanowego wraz z migracją danych w WOMP CP-L w Łodzi.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** WOJEWÓDZKI OŚRODEK MEDYCyny PRACY - CENTRUM PROFILAKTYCZNO-LECZNICZE W ŁODZI
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000294289
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Aleksandrowska 61/63
- 1.4.2.) Miejscowość:** Łódź
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 91-205
- 1.4.4.) Województwo:** łódzkie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL711 - Miasto Łódź
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 42 2721909
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zp@wompcpl.eu
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.wompcpl.eu
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00419750
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2024-07-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00409053
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert
- Przed zmianą:
2024-07-22 09:00
- Po zmianie:
2024-07-23 09:00
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.3. Termin otwarcia ofert
- Przed zmianą:
2024-07-22 09:30
- Po zmianie:
2024-07-23 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-08-20

Po zmianie:

2024-08-21